
             

       

SPALVOTO METALO LAUŽO (ŽALVARIO)  

 PARDAVIMO ELEKTRONINIO AUKCIONO SĄLYGOS  

1. Aukciono organizatorius 

Uždaroji akcinė bendrovė „Jonavos šilumos tinklai”, įmonės kodas 156737189, 

buveinė Klaipėdos g. 8, 55169 Jonava (toliau – Bendrovė). 

2. Aukciono vykdymo būdas 

Vykdomas elektroninis aukcionas, aukciono dalyviams internetu registruojantis VĮ Registrų centro 

administruojamoje specialiojoje svetainėje  www.evarzytynes.lt 
 

3. Informacija apie parduodamą turtą (toliau – Metalo laužas/Turtas):  

Bendrovė aukciono būdu parduoda apie 2 t. spalvoto metalo laužo (žalvario), adresas Klaipėdos g. 8  

Jonava. Metalo laužas yra užterštas (neišardyti buitiniai vandens skaitikliai). Daugiau informacijos 

pateikta Sutarties projekte.  

4.  Parduodamo Metalo laužo apžiūros vieta, data, laikas ir sąlygos 

Už Metalo laužo apžiūrą atsakingas asmuo – priežiūros paslaugų tarnybos viršininkas Sigitas 

Baltrušaitis, tel.: (+370 618) 81608, el p. s.baltrusaitis@jonavosst.lt. Metalo laužo apžiūra galima 

2025 m. liepos 15-21 d., iš anksto susitarus šiame punkte nurodytais kontaktais. Dalyvis privalo 

nustatytu terminu apžiūrėti Metalo laužą, įsivertinti jo kokybę, užterštumą, išsivežimo sąlygas  ir pan. 

Vėliau pretenzijos dėl Metalo laužo kokybės, užterštumo, išsivežimo sąlygų  ir pan. nebus priimamos.  

Metalo laužo apžiūros vieta: Klaipėdos g.8 Jonava. 

5. Pradinė Turto kaina (be PVM) 5400 Eur 

6. Kainos didinimo intervalas 55 Eur 

7. Aukciono dalyvio įmokos: 

7.1.  Aukciono dalyvio registravimo mokestis: 100 Eur 

7.2.  Aukciono dalyvio garantinio įnašo dydis 540 Eur 

8. Banko sąskaitos, į kurią turi būti sumokamos Aukciono 7 punkte nurodytos įmokos ir atsiskaitoma 

už perkamą Turtą, duomenys  

Gavėjas -                                 Uždaroji akcinė bendrovė „Jonavos šilumos tinklai” 

Banko sąskaitos numeris -      LT40 7300 0101 2208 5573 

Bankas -                                  Swedbank AB  

Mokėjimo paskirtis -              Aukciono Nr. _______ dalyvio įmokos 

7 punkte nurodytos įmokos mokamos iki Aukciono dalyvio registracijos specialiojoje interneto 

svetainėje www.evarzytynes.lt. Įmokos gali būti mokamos vienu mokėjimu 

9. Aukciono komisijos narys, atsakingas už informacijos teikimą  

Zinaida Seredienė, tel. (+370 349) 77120, el. p. z.serediene@jonavosst.lt 

10.  Minimalus privalomas Aukciono dalyvių skačius Netaikomas 

11. 

 

Registravimo į Aukcioną pradžios ir pabaigos data 

Elektroninio aukciono dalyvių registracija vyks internetu VĮ Registrų centro administruojamoje 

specialiojoje svetainėje www.evarzytynes.lt nuo 2025 m. liepos 23 d. 00 val. 00 min. iki 2025 m. 

liepos 25 d. 23 val. 59 min.  

Aukciono organizatorius per Aukciono skelbime nurodytą laiką patikrina asmens registracijos metu 

pateiktus dokumentus ir informaciją bei Aukciono organizatoriaus nustatyta tvarka priima sprendimą 

patvirtinti arba atmesti Aukciono dalyvio registraciją ir tai pažymi Aukcionų valdymo portale.  

12. Aukciono pradžios ir pabaigos data 

Elektroninis aukcionas vyks internetu VĮ Registrų centro administruojamoje specialiojoje svetainėje 

www.evarzytynes.lt nuo 2025 m. liepos 30 d. 09 val. 00 min. iki 2025 m. liepos 31 d. 13 val. 59 

min.  

13. Elektroninio aukciono dalyvių registravimas, pateikiami dokumentai 

13.1 Asmuo, pageidaujantis dalyvauti Aukcione, turi registruotis į jį Aukciono skelbime nurodytu 

registravimo laiku. 

13.2 Norėdamas registruotis į Aukcioną asmuo turi prisijungti specialiojoje interneto svetainėje ir 

patvirtinti savo tapatybę svetainėje siūlomais asmens tapatybės nustatymo būdais. 

13.3 Asmuo, patvirtinęs savo tapatybę, specialiosios interneto svetainės skiltyje „Mano duomenys“ privalo 

nurodyti: adresą korespondencijai (jei gyvenamoji vieta / buveinė nėra deklaruota ar nesutampa su 

deklaruota), elektroninio pašto adresą, telefono numerį, banko sąskaitą, į kurią turi būti grąžintas 

dalyvio garantinis įnašas.  

13.4 Juridinis asmuo Aukcione gali dalyvauti per atstovą – juridinio asmens vadovą arba įgaliotą asmenį, 

kuriam įgaliojimą juridinio asmens vadovas gali suteikti prisijungęs prie valstybės įmonės Registrų 

http://www.evarzytynes.lt/
http://www.evarzytynes.lt/


centro klientų savitarnos sistemos ir pasirašęs įgaliojimą elektroniniu parašu arba registracijos metu 

specialiojoje interneto svetainėje nurodęs atstovaujamo juridinio asmens pavadinimą, įmonės kodą ir 

pateikęs atstovavimo faktą patvirtinančio teisės aktų nustatyta tvarka išduoto įgaliojimo kopiją. 

13.5 Asmuo privalo patvirtinti, kad susipažino su Aukciono organizatoriaus skelbime nurodytomis 

elektroninio aukciono vykdymo sąlygomis, šiame Apraše ir Aukciono organizatoriaus patvirtintose 

taisyklėse / tvarkos apraše nustatyta tvarka ir sutinka, kad valstybės įmonė Registrų centras ir 

Aukciono organizatorius tvarkytų jo asmens duomenis, įskaitant ir asmens kodą, dalyvavimo 

Aukcione tikslais teisės aktų nustatyta tvarka.  

13.7 Aukcione ketinantys dalyvauti asmenys (toliau – Dalyvis), registruodamiesi į Aukcioną, 

papildomai turi pateikti šių dokumentų skaitmenines kopijas: 

13.7.1. Dokumentus, patvirtinančius, kad Dalyvis turi atliekas tvarkančios įmonės licenciją; 

13.7.2. Dokumentus, patvirtinančius, kad Dalyvis registruotas Atliekų tvarkytojų registre (ATVR); 

13.7.3. Atstovo įgaliojimų patvirtinimo dokumentų kopijos; 

13.7.4. jeigu Aukcione ketina dalyvauti keli asmenys (asmenų grupė), sandorio dėl ketinimo įsigyti 

Turtą bendrosios nuosavybės teise arba jungtinės veiklos sutarties kopijas; 

13.7.5. Aukciono sąlygų 7 punkte nurodytų įmokų sumokėjimą patvirtinančių dokumentų kopijos, 

patvirtintos teisės aktų nustatyta tvarka; 

13.7.6. Dokumentus, patvirtinančius, kad Dalyvis nėra likviduojamas, restruktūrizuojamas, jam nėra 

iškelta bankroto byla arba bankroto procesas, vykdomas ne teismo tvarka; 

13.7.7. Dalyviai, registruoti Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, neprivalo pateikti 

dokumentų, patvirtinančių atitikimą šių sąlygų 13.7.6. punkte nurodytiems reikalavimams 

(informacija bus tikrinama viešai ir neatlygintinai prieinamose duomenų bazėse). 

14. Atsiskaitymo už nupirktą Turtą terminas ir tvarka, taip pat kitos įsipareigojimų užtikrinimo 

priemonės 

14.1. Aukciono laimėtojas už Aukcione parduotą Metalo laužą atsiskaito Sutartyje numatyta tvarka. 

Aukciono laimėtojas sutartyje nustatytu terminu įsipareigoja išsivežti Metalo laužą. Aukciono 

laimėtojui tenka visos Metalo laužo krovos darbų ir transportavimo išlaidos, t. y. nupirktą Metalo 

laužą laimėtojas pakrauna ir išveža savo jėgomis, įranga ir transportu. 

14.2. Pasibaigus Aukcionui, specialiojoje interneto svetainėje paskelbiama kaina, už kurią parduotas 

Metalo laužas, laimėtojui išsiunčiamas elektroninis pranešimas apie laimėtą Aukcioną, o 

nelaimėjusiems dalyviams išsiunčiamas elektroninis pranešimas apie tai, kad Aukciono nelaimėjo.  
14.3.  Aukciono laimėtojas įsipareigoja Metalo laužo pirkimo – pardavimo sutartį paisrašyti ne vėliau kaip 

per 3 (tris) darbo dienas nuo pranešimo apie Sutarties pasirašymą gavimo dienos. 

14.4. Jeigu per Aukciono organizatoriaus nurodytą terminą Metalo laužo pirkimo–pardavimo sutartis 

nepasirašoma dėl Aukciono laimėtojo kaltės, laikoma, kad Aukciono laimėtojas atsisakė pasirašyti 

Metalo laužo pirkimo–pardavimo sutartį. 

15. Kitos aukciono sąlygos 

15.1 Aukciono dalyviams, nelaimėjusiems Aukciono, taip pat asmenims, sumokėjusiems dalyvio garantinį 

įnašą, bet neįregistruotiems Aukciono dalyviais, Dalyvio garantiniai įnašai grąžinami per 5 (penkias) 

darbo dienas nuo Aukciono pabaigos.  

15.2 Aukcioną laimėjusio dalyvio sumokėtas dalyvio garantinis įnašas įskaitomas į Turto pardavimo kainą. 

Dalyvio registravimo mokestis (jei taikomas) Aukciono dalyviui, laimėjusiam Aukcioną, 

negrąžinamas ir neįskaitomas į Turto pardavimo kainą.  

15.3 Dalyvio registravimo mokestis (jei taikomas) Aukciono dalyviams grąžinamas tik šių sąlygų 15.6 

papunktyje nurodytu atveju ir kai Aukcionas neįvyksta, nes nesusirenka skelbime nurodytas 

minimalus neprivalomas Aukciono dalyvių skaičius (jei taikoma). Visais kitais atvejais Aukciono 

dalyvio registravimo mokestis negrąžinamas ir neįskaitomas į turto pardavimo kainą 

15.4 Atšaukus Aukcioną, kai nėra Aukciono dalyvių kaltės, Dalyvio garantinis įnašas, Dalyvio 

registravimo mokestis (jei taikomas) grąžinami Aukciono dalyviui per 5 (penkias) darbo dienas nuo 

Aukciono atšaukimo dienos.  

15.5 Aukciono organizatorius įgyja teisę negrąžinti Dalyvio garantinio įnašo, jei laimėjęs Aukcioną 

dalyvis atsisako pasirašyti Turto pirkimo–pardavimo sutartį ir/ar perdavimo – priėmimo aktą. 

15.6 Jeigu asmeniui registruojantis į Aukcioną pasibaigė Aukciono registracijos laikas, tolesni 

registravimo veiksmai negalimi. Jeigu asmuo į Aukciono organizatoriaus sąskaitą (-as) pervedė 

dalyvio garantinį įnašą ir Aukciono dalyvio registravimo mokestį (jeigu taikoma), bet nespėjo 

užbaigti registracijos į Aukcioną, jis Aukciono organizatoriui turi pateikti prašymą, kuriame būtų 

nurodytas sąskaitos, į kurią reikia grąžinti dalyvio garantinį įnašą ir Aukciono dalyvio registravimo 

mokestį (jeigu taikoma), numerį. 

16. Teisinis reglamentavimas 

16.1. Uždarosios akcinės bendrovės „Jonavos šilumos tinklai” direktoriaus 2021 m. kovo 15 d. įsakymas 

Nr. DĮV-31 patvirtintos “Uždarosios akcinės bendrovės „Jonavos šilumos tinklai” organizuojamų 



elektroninių aukcionų vykdymo informacinių technologijų priemonėmis tvarkos aprašas”, skelbiamas 

https://www.evarzytynes.lt/evs/legal.do.  

16.2.  Kitos aukciono sąlygos numatytos sutarties projekte (pridedamos).  

 

________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

https://www.evarzytynes.lt/evs/legal.do

